ตามที่โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดจ้างปรับปรุงพื้นห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ โรงเรียน
วัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างปรับปรุงพื ้นห้องเรียนชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ ๒ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  จำนวน ๑ งาน ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ  อุดม  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๙,๓๖๗ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๕ สิงหาคม  ๒๕๖๕ 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส